

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๑๗ บ้านเอก หมู่ที่ ๕ - บ้านใหม่เขตเทศบาลตำบลน้ำคำ ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ									
จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	5,000.000	3.70	18,500.00	1.3642	5.04	25,237.70
	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
2	1.2.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,000.000	5.56	5,560.00	1.3642	7.58	7,584.95
	ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)							
3	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	200.000	95.29	19,058.00	1.3642	129.99	25,998.92
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๑๗ บ้านเอก หมู่ที่ ๕ - บ้านใหม่เขตเทศบาลตำบลน้ำคำ ตำบลห้วยปล่อง อำเภอมืองศรีสะเกษ

จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่าปล้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	366.67	91,667.50	1.3642	500.21	125,052.80
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	404.34	2,021,700.00	1.3642	551.60	2,758,003.14
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	128.43	12,200.85	1.3642	175.20	16,644.39
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	490.000	97.92	47,980.80	1.3642	133.58	65,455.40
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	58.26	58,260.00	1.3642	79.47	79,478.29

พัสกร พันธุ์คำ

23 พฤษภาคม 2567 14:07:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๑๗ บ้านเอก หมู่ที่ ๕ - บ้านใหม่เขตเทศบาลตำบลน้ำคำ ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง



รวมราคากลาง	3,103,455.59
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัดสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๑๗ บ้านเอก หมู่ที่ ๕ - บ้านใหม่เขตเทศบาลตำบลน้ำคำ ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง

คำบัว ไกรรักษ์
(คำบัว ไกรรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัสกร พันธุ์คำ
(พัสกร พันธุ์คำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชานูวัฒน์ พุทธา
(ชานูวัฒน์ พุทธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง